
UCHWAŁA NR 368/XXI/2013
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 283/XVII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 31 października 
2012 roku w sprawie nadania  Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 

w Lublińcu przy ulicy Sobieskiego 9

Na podstawie art. 4  ust. 1  pkt 2  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217) w związku z Uchwałą Nr 11/2013 Rady Społecznej SP ZOZ w Lublińcu 
z dnia 9  maja 2013 roku w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Lublińcu oraz Uchwałą Nr 15/2013 Rady Społecznej SP ZOZ w Lublińcu z dnia 29 maja 2013 roku 
w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu, Rada 
Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1  do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu: 

1. w ust. 2  wykreśla się zapis w brzmieniu: 

„2. Przedsiębiorstwo Zespół Poradni Specjalistycznych SPZOZ w Lublińcu”.

a wprowadza się zapis w brzmieniu: 

„2. Przedsiębiorstwo Zespół Poradni SPZOZ w Lublińcu”.

2. w ust. 2  pkt 1  wykreśla się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Sobieskiego 9” 

a wpisuje się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9

3. w ust. 2  pkt 2  wykreśla się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Sobieskiego 9" 

a wpisuje się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”

4. w ust. 2  pkt 3  wykreśla się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Sobieskiego 9" 

a wpisuje się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”

5. w ust. 2  pkt 4  wykreśla się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Sobieskiego 9" 

a wpisuje się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9"

6. w ust. 2  pkt 5  wykreśla się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Sobieskiego 9” 

a wpisuje się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”

7. w ust. 2  pkt 16 wykreśla się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Sobieskiego 9” 

a wpisuje się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”

8. w ust. 2  pkt 22 wykreśla się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Sobieskiego 9" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 4550



a wpisuje się zapis w brzmieniu: „Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9"

9. w ust. 2  dopisuje się punkt 24 w brzmieniu: 

„24) poradnia endokrynologiczna, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”.

10. w ust. 2  dopisuje się punkt 25 w brzmieniu: 

„25) poradnia hematologiczna, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”.

11. w ust. 2  dopisuje się punkt 26 w brzmieniu: 

„26) poradnia wad serca Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”.

12. w ust. 2  dopisuje się punkt 27 w brzmieniu: 

„27) poradnia nadciśnienia tętniczego Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”.

13. w ust. 2  dopisuje się punkt 28 w brzmieniu: 

„28) poradnia chorób naczyń Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”.

14. w ust. 2  dopisuje się punkt 29 w brzmieniu: 

„29) poradnia leczenia bólu Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”.

15. w ust. 2  dopisuje się punkt 30 w brzmieniu: 

„30) poradnia reumatologiczna Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”.

16. w ust. 2  dopisuje się punkt 31 w brzmieniu: 

„31) poradnia chorób zakaźnych Lubliniec, ul. Sobieskiego 9”.

17. w ust. 2  dopisuje się punkt 32 w brzmieniu: 

„32) poradnia patologii ciąży Lubliniec, ul. Sobieskiego 9”.

18. w ust. 2  dopisuje się punkt 33 w brzmieniu: 

„33) poradnia preluksacyjna Lubliniec ul. Grunwaldzka 9”.

19. w ust. 2  dopisuje się punkt 34 w brzmieniu: 

„34) poradnia chirurgii dziecięcej Lubliniec, ul. Sobieskiego 9”.

20. w ust. 2  dopisuje się punkt 35 w brzmieniu: 

„35) pracownia UKG, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9”.

21. w ust. 3  wykreśla się punkt 5  w brzmieniu: 

„5) szpitalny oddział ratunkowy 6  łóżek, w tym: 2  łóżka intensywnej opieki medycznej, Lubliniec, 

ul. Grunwaldzka 9”.

§ 2. Pozostała treść Statutu nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4550



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Lidia Kucharczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4550


		2013-07-01T12:02:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




